



# Diário Oficial Eletrônico

## DO MUNICÍPIO TABOÃO / TO

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017  
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Ano VIII - Edição Nº 1111 - Taboão, Estado do Tocantins, 08 de Maio de 2024

### Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo.....01

### Atos do Chefe do Poder Executivo

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 04/2024 E 05/2024**

**PROCESSO Nº: 376/2024**

**PREGÃO ELETRONICO Nº: 31/2024**

Contratante: Fundo Municipal De Saúde De Taboão – TO

Contratada: LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI CPF/CNPJ:12.665.119/0001-62, UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA CPF/CNPJ:30.557.253/0001-21

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO, DO TIPO MENOR PREÇO UNITARIO, SENDO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/ MATERIAL PERMANENTE, EM ATENDIMENTO A REPROGRAMAÇÃO DA EMENDA PARLAMENTAR REFERENTE Á ATA DE REGISTRO DE PREÇO, 10/2021,PROCESSO LICITATÓRIO N 15/2021 E PROCESSO AD. N 233/2021,CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA E ANEXOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE BASICA DE SAUDE DR. PEDRO ZANINA

Signatários: Maria Odete Da Silva Sousa Guimarães

Luciene Da Silva Ribeiro, Deane Alves De Oliveira

Mendes

Data Da Assinatura: 02/05/2024

Vigência: 12 meses

RAZÃO SOCIAL: LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI

LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
-------------	-----	-----	---------------	-------	-------------------	-------------

1 / 3	UN	4,0000	Bicicleta Ergométrica - Pannel eletrônico com 5 funções Velocidade, Tempo, Distância, Calorias e Scan mudança automática regulagem de Esforço por fita sintética; Capacidade para 120 kg vertical.	DREAM	1.466,5400	5.866,1600
-------	----	--------	--	-------	------------	------------

1 / 4	UN	10,0000	Caneleira (Kit)- Sistema de Fechamento Velcro Outros: Confortável ao tornozelo, fácil de higienizar, costura reforçada evitando o vazamento do Enchimento. Membros ou Músculos Trabalhados: Coxas, abdômens, glúteos, panturrilhas e braços.	ARKTUS	35,9000	359,0000
-------	----	---------	--	--------	---------	----------

359,0000

1 / 5	UN	2,0000	Esteira - Estrutura em aço carbono 1020 em plástico ABS; Display LED com luz azul 5,5"; Pannel multifuncional três teclas disponíveis - 4, 8 e 12 Km/h Verificação cardíaca: handgrip; Motor: 3.0 HP; Velocidade máxima: 16,8 Km/h Capacidade de uso: 130 Kg;	ATHALETIC	8.450,0000	16.900,0000
-------	----	--------	---	-----------	------------	-------------

1 / 6	UN	2,0000	Pump Jump - Estrutura com arco de tubo com 1 polegada; 06 pés fixos com ponteira de borracha antiderrapante; Tela super resistente e costuras reforçadas; 32 molas zincadas; Peso máximo suportado: 150 Kg; Tamanho: 96x19 cm (DxA) VITAL SPORT		359,9000	719,8000
-------	----	--------	---	--	----------	----------

1 / 7	UN	5,0000	Tatame (kit) - Tatame Tapete EVA Com Borda 50cm X 50cm X 1cm Preto O tatame é produzido em EVA de alta qualidade.Textura antiderrap ante em 1 dos lados. Dimensões: 50cm x 50cm x 1cm (espessura). Para cada metro quadrado utiliza-se 4 tatames. EVAMAX		67,7800	338,9000
-------	----	--------	--	--	---------	----------

1 / 8	UN	1,0000	Infra vermelho com suporte e pedestal - Modelo: Pedestal e Rodízios; Material: Aço carbono; Com rodízios giratórios; Ajuste da altura da colu na do suporte e haste flexível; Regulagem da altura: de 1,45 à 1,80 m; Voltagem: lâmpadas 220V;. ARKTUS		628,9000	628,9000
-------	----	--------	---	--	----------	----------

TOTAL: 24.812,7600

RAZÃO SOCIAL: UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
-------------	-----	-----	---------------	-------	-------------------	-------------

1 / 1	UN	1,0000	Espalдар em madeira - O Espalдар de madeira da Natural Fitness foi desenvolvido a partir de conceitos modernos.	ARKTUS/ARKTUS	1.295,0000	1.295,0000
-------	----	--------	---	---------------	------------	------------

1 / 2	UN	1,0000	Tens e Fes - O aparelho possui 4 canais de controles independentes com as correntes TENS (Neuro estimulação Elétrica Transcutânea), FES (Estimulação Elétrica Funcional) e corrente Russa .	IBRAMED	1.796,0000	1.796,0000
-------	----	--------	---	---------	------------	------------

1 / 9	UN	1,0000	Autoclave acima de 46 LT - digital display em LED. câmara de esterilização em aço inox AISI 304. o aço inoxidável é um material nobre indicado para a fabricação das câmaras de esterilização. É muito mais resistente e seguro que o alumínio e possui uma vida útil maior, pannel digital alfanumérico em teclado de membrana, com controle termodinâmico de temperatura e pressão automático com indicadores luminosos, fácil operação e acompanhamento dos ciclos de esterilização.	ALT	10.860,0000	10.860,0000
-------	----	--------	---	-----	-------------	-------------

TOTAL: 13.951,0000



Wagner Teixeira de Farias

Prefeito Municipal de Taboão

**DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO****PROCESSO Nº 376/2024 MUNICÍPIO DE TABOÃO/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2024**

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o

Procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a), inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4, XXII da Lei n.10.520, de 17 de julho de 2002 com modificações posteriores, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº 31/2023 REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO, DO TIPO MENOR PREÇO UNITARIO, SENDO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/ MATERIAL PERMANENTE, EM ATENDIMENTO A REPROGRAMAÇÃO DA EMENDA PARLAMENTAR REFERENTE À ATA DE REGISTRO DE PREÇO, 10/2021, PROCESSO LICITATÓRIO N 15/2021 E PROCESSO AD. N 233/2021, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA E ANEXOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE BASICA DE SAUDE DR. PEDRO ZANINA. Destinados a SECRETARIA MUNIC. SAUDE E SANEAMENTO deste Município, para o Cumprimento das atribuições do Município de TABOÃO/TO, apresentando-se como propostas mais vantajosas as das empresas: LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 12.665.119/0001-62, estabelecida em AV JOAO DAMASCENO DE SA, 1469, - AEROPORTO, PEDRO AFONSO - TO, UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 30.557.253/0001-21, estabelecida em AV EUROPA, 0, QUADRA56 LOTE 14 - JARDIM DOS IPES II, ARAGUAÍNA - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

RAZÃO SOCIAL: LJ INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI

LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA
MENOR PREÇO UNIT.		PREÇO TOTAL		

1 / 3	UN	4,0000	Bicicleta Ergométrica - Pannel eletrônico com 5 funções Velocidade, Tempo, Distância, Calorias e Scan mudança automática regulagem de Esforço por fita sintética; Capacidade para 120 kg vertical.	DREAM	1.466,5400	5.866,1600
-------	----	--------	--	-------	------------	------------

1 / 4	UN	10,0000	Caneleira (Kit)- Sistema de Fechamento Velcro Outros: Confortável ao tornozelo, fácil de higienizar, costura reforçada evitando o vazamento do Enchimento. Membros ou Músculos Trabalhados: Coxas, abdômens, glúteos, panturrilhas e braços.	ARKTUS	35,9000	359,0000
-------	----	---------	--	--------	---------	----------

1 / 5	UN	2,0000	Esteira - Estrutura em aço carbono 1020 em plástico ABS; Display LED com luz azul 5,5"; Pannel multifuncional três teclas disponíveis - 4, 8 e 12 Km/h Verificação cardíaca: handgrip; Motor: 3.0 HP; Velocidade máxima: 16,8 Km/h Capacidade de uso: 130 Kg;	ATHALETIC	8.450,0000	16.900,0000
-------	----	--------	---	-----------	------------	-------------

1 / 6	UN	2,0000	Pump Jump - Estrutura com arco de tubo com 1 polegada; 06 pés fixos com ponteira de borracha antiderrapante; Tela super resistente e costuras reforçadas; 32 molas zincadas; Peso máximo suportado: 150 Kg; Tamanho: 96x19 cm (DxA)	VITAL SPORT	359,9000	719,8000
-------	----	--------	---	-------------	----------	----------

1 / 7	UN	5,0000	Tatame (kit) - Tatame Tapete EVA Com Borda 50cm X 50cm X 1cm Preto O tatame é produzido em EVA de alta qualidade.Textura antiderrap ante em 1 dos lados. Dimensões: 50cm x 50cm x 1cm (espessura). Para cada metro quadrado utiliza-se 4 tatames.	EVAMAX	67,7800	338,9000
-------	----	--------	---	--------	---------	----------

1 / 8	UN	1,0000	Infra vermelho com suporte e pedestal - Modelo: Pedestal e Rodízios; Material: Aço carbono; Com rodízios giratórios; Ajuste da altura da colu na do suporte e haste flexível; Regulagem da altura: de 1,45 à 1,80 m; Voltagem: lâmpadas 220V;.	ARKTUS	628,9000	628,9000
-------	----	--------	--	--------	----------	----------

TOTAL: 24.812,7600

RAZÃO SOCIAL: UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA
MENOR PREÇO UNIT.		PREÇO TOTAL		

1 / 1	UN	1,0000	Espaldar em madeira - O Espaldar de madeira da Natural Fitness foi desenvolvido a partir de conceitos modernos.	ARKTUS/ARKTUS	1.295,0000	1.295,0000
-------	----	--------	---	---------------	------------	------------

1 / 2	UN	1,0000	Tens e Fes - O aparelho possui 4 canais de controles independentes com as correntes TENS (Neuro estimulação Elétrica Transcutânea), FES (Estimulação Elétrica Funcional) e corrente Russa .	IBRAMED	1.796,0000	1.796,0000
-------	----	--------	---	---------	------------	------------

1 / 9	UN	1,0000	Autoclave acima de 46 LT - digital display em LED. câmara de esterilização em aço inox AISI 304. o aço inoxidável é um material nobre indicado para a fabricação das câmaras de esterilização. É muito mais resistente e seguro que o alumínio e possui uma vida útil maior, pannel digital alfanumérico em teclado de membrana, com controle termodinâmico de temperatura e pressão automático com indicadores luminosos, fácil operação e acompanhamento dos ciclos de esterilização.	ALT	10.860,0000	10.860,0000
-------	----	--------	---	-----	-------------	-------------

TOTAL: 13.951,0000

Wagner Teixeira de Farias

Prefeito Municipal de Taboão

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 10/2024****PROCESSO Nº: 336/2024****PREGÃO ELETRONICO Nº: 32/2024**

Contratante: Prefeitura Municipal De Taboão – TO

Contratada: MGN COMERCIO &amp; SERVICOS DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA

CPF/CNPJ:39.534.893/0001-90.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL E FUNDOS MUNICIPAIS, FUNDO DE SAÚDE, E FUNDO ASSISTENCIA SOCIAL PARA EXERCICIO DE 2023.

Valor: R\$ 37.997,3700 ( trinta e sete mil, novecentos e noventa e sete reais)

Signatários: Wagner Teixeira De Farias

Magnun Ramos Da Silva

Data Da Assinatura: 08/05/2024

Vigência: 12 meses

RAZÃO SOCIAL: MGN COMERCIO &amp; SERVICOS DE PRODUTOS DE PAPELARIA LTDA

LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
-------------	-----	-----	---------------	-------	-------------------	-------------

1 / 1	UN	4,0000	AMASSADOR DE BATATA E LEGUMES INOX CM VITALEX		11,3500	45,4000
-------	----	--------	---	--	---------	---------

1 / 2	UN	6,0000	ASSADEIRA RETANGULAR BAIXA 60x40x5	ABC	79,7000	478,2000
-------	----	--------	------------------------------------	-----	---------	----------

1 / 3	UN	7,0000	BACIA DE PLÁSTICO 10L	MINAPLAST	9,8900	69,2300
-------	----	--------	-----------------------	-----------	--------	---------

1 / 4	UN	6,0000	BACIA DE PLASTICO 20 LTS	MINAPLAST	16,3000	97,8000
-------	----	--------	--------------------------	-----------	---------	---------

1 / 5	UN	4,0000	BACIA DE PLASTICO 30 LT	MINAPLAST	15,7000	62,8000
-------	----	--------	-------------------------	-----------	---------	---------

1 / 6	UN	3,0000	BATEDEIRA PLANETÁRIA 12L, BALDE AÇO INOX, ALTURA 54CM/LARGURA 31CM/PROFUNDIDADE 75CM.	COPAMETAL	2.899,9000	8.699,7000
-------	----	--------	---	-----------	------------	------------

1 / 7	UN	7,0000	CAIXA ORGANIZADORA 5 L	PLASUTIL	14,6000	102,2000
-------	----	--------	------------------------	----------	---------	----------

1 / 8	UN	7,0000	CAIXA ORGANIZADORA 15 LITROS	PLASUTIL	34,0500	238,3500
-------	----	--------	------------------------------	----------	---------	----------

1 / 9	UN	6,0000	CAIXA ORGANIZADORA 68 LITROS	PLASUTIL	87,2400	523,4400
-------	----	--------	------------------------------	----------	---------	----------

1 / 10	UN	3,0000	CALDEIRÃO ALUMÍNIO COM ABAS E TAMPA 15 LITROS	ABC	139,9000	419,7000
--------	----	--------	---	-----	----------	----------

1 / 11	UN	3,0000	CALDEIRÃO ALUMÍNIO COM ABA E TAMPA 20 LTS	ABC	105,9000	317,7000
--------	----	--------	---	-----	----------	----------

1 / 12	UN	2,0000	COIFA INDUSTRIAL	VENTISOL	2.517,8500	5.035,7000
--------	----	--------	------------------	----------	------------	------------

1 / 13	UN	20,0000	CANECA PLÁSTICA PARA MERENDA ESCOLAR 150ML-AZUL	JAGUAR	1,9500	39,0000
--------	----	---------	---	--------	--------	---------

1 / 14	UN	5,0000	CONCHA DE ALUMÍNIO GRANDE	ABC	38,9900	194,9500
--------	----	--------	---------------------------	-----	---------	----------

1 / 15	UN	7,0000	CONCHA ALUMÍNIO MEDIA	ABC	23,3000	163,1000
--------	----	--------	-----------------------	-----	---------	----------

1 / 16	UN	5,0000	COLCHONETE INFANTIL MEDINDO			
--------	----	--------	-----------------------------	--	--	--

1,50X0,60X0,10CM, COM REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL NA COR BEGE DE ESPESSURA MÍNIMA DA NAPA 0,30 MM, COM RESPIRO LATERAL. ENCHIMENTO COM ESPUMA FLEXÍVEL DE 100% POLIURETANO D23 AG1.	IMPRIART	74,3700	371,8500
--	----------	---------	----------

1 / 17	UN	20,0000	COLHER PLASTICA REFORÇADA AZUL	JAGUAR	0,7800	15,6000
--------	----	---------	--------------------------------	--------	--------	---------

1 / 18	UN	7,0000	CONCHA DE ALUMÍNIO PEQUENA	ABC	16,9900	118,9300
--------	----	--------	----------------------------	-----	---------	----------

1 / 19	UN	3,0000	CORTADOR E PICADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL	ABC	159,9200	479,7600
--------	----	--------	--	-----	----------	----------

1 / 20	UN	60,0000	CUMBUCA PLÁSTICA 450 ML	ESCOLAR -AZUL	JAGUAR	2,2700	136,2000
--------	----	---------	-------------------------	---------------	--------	--------	----------

1 / 21	UN	2,0000	PANELA ALUMINIO FUNDIDO INDUSTRIAL COM TAMPA Nº40	ABC	360,2500	720,5000
--------	----	--------	---	-----	----------	----------

1 / 22	UN	3,0000	CUTELO EM LAMINA DE INOX, CABO BRANCO EM POLIETILENO MOR		17,9900	53,9700
--------	----	--------	--	--	---------	---------

1 / 23	UN	5,0000	DESCASCADOR DE LARANJA MANUAL EM FERRO FUNDIDO	VITALEX	439,8000	2.199,0000
--------	----	--------	--	---------	----------	------------

1 / 24	UN	4,0000	DESCASCADOR DE LEGUMES TIPO LÂMINA MOR		10,1500	40,6000
--------	----	--------	--	--	---------	---------

1 / 25	UN	5,0000	ESCUMADEIRA AÇO INOX 30 CM	TUBOLINE	ABC	14,5000	72,5000
--------	----	--------	----------------------------	----------	-----	---------	---------

1 / 26	UN	15,0000	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO LAG. 70X1,40CM	INTEX	28,9900	434,8500
--------	----	---------	---	-------	---------	----------

1 / 27	UN	9,0000	FACA CHEF Nº8, LÂMINA DE INOX CABO BRANCO POLIETILENO.	MOR	23,3000	209,7000
--------	----	--------	--	-----	---------	----------

1 / 28	UN	11,0000	FACA PARA CARNE Nº10, LÂMINA DE INOX CABO BRANCO POLIETILENO.	MOR	48,9900	538,8900
--------	----	---------	---	-----	---------	----------

1 / 29	UN	8,0000	FACA PARA CARNE Nº8 LÂMINA DE INOX CABO BRANCO POLIETILENO.	MOR	41,9900	335,9200
--------	----	--------	---	-----	---------	----------

1 / 30	UN	9,0000	FACA PARA DESOSSAR, LAMINA INOX CABO BRANCO POLIETILENO.	MOR	44,7000	402,3000
--------	----	--------	--	-----	---------	----------

1 / 31	UN	8,0000	FACA PARA FATIAR Nº6, LÂMINA DE INOX CABO BRANCO POLIETILENO.	MOR	18,1500	145,2000
--------	----	--------	---	-----	---------	----------

1 / 32	UN	9,0000	FACA PARA LEGUMES E FRUTAS Nº4 LÂMINA DE INOX CABO BRANCO POLIETILENO.	MOR	18,8900	170,0100
--------	----	--------	--	-----	---------	----------

1 / 33	UN	10,0000	PÁ PARA LIXO COM BASE EM PLÁSTICO, CABO DE MADEIRA NO MÁXIMO 1,00M - PÁ PARA LIXO COM BASE EM PLÁSTICO, CABO DE MADEIRA NO MÁXIMO 1,00M REVESTIDO COM PLÁSTICO. RODOFORT		11,7900	117,9000
--------	----	---------	--	--	---------	----------

1 / 34	UN	6,0000	PANELA ALUMÍNIO FUNDIDO INDUSTRIAL COM TAMPA Nº50	ABC	374,8000	2.248,8000
--------	----	--------	---	-----	----------	------------

1 / 35	UN	5,0000	PANELA DE PRESÃO INDUSTRIAL POLIDA COM CABO 15L	ABC	371,1500	1.855,7500
--------	----	--------	---	-----	----------	------------

1 / 36	UN	3,0000	PANELA DE PRESÃO INDUSTRIAL POLIDA COM CABO 20L	ABC	465,6000	1.396,8000
--------	----	--------	---	-----	----------	------------

1 / 37	UN	4,0000	CUSCUZEIRA	ABC		45,1100
--------	----	--------	------------	-----	--	---------

1 / 38	UN	4,0000	PANELA DE ALUMINIO FUNDIDO N°60	
ABC	497,2000	1.988,8000		
1 / 39	UN	7,0000	PEGADOR EM AÇO P INOX MASSAS E	
SALADAS	ABC	9,7400	68,1800	
1 / 40	UN	4,0000	PENEIRA ARROZ 20 CM INOX	
ABC	15,8900	63,5600		
1 / 41	UN	4,0000	PENEIRA DE FEIJÃO 30 CM ABC	
27,7800	111,1200			
1 / 42	UN	4,0000	RALADOR INOX 4 FACES C/	
RESERVATÓRIO GRANDE	ABC	15,8200	63,2800	
1 / 43	UN	8,0000	TABUA PLACA DE CORTE BRANCO	
30X50CM PLASUTIL	54,7000	437,6000		
1 / 44	UN	29,0000	TAPETE ANTIDERRAPANTE LAR.70X80	
CM	EUROPA	75,1500	2.179,3500	
1 / 45	UN	6,0000	ASSADEIRA RETANGULAR	
ESTAMPADA BAIXA SEM ALÇA HOTEL N°8 ALUMÍNIO ABC 43X30X6	ABC	44,8900	269,3400	
1 / 46	UN	5,0000	CUSCUZEIRA HOTEL COM BASE	
ALUMINIO ABC N°30 E 20ML ABC	132,9900	664,9500		
1 / 47	UN	4,0000	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 20 CM	
ABC	39,7000	158,8000		
1 / 48	UN	100,0000	PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE OU	
SIMILAR NADIR	4,6500	465,0000		
1 / 49	UN	4,0000	PANELA ALUMINIO FUNDIDO N°40	
ABC	360,2500	1.441,0000		
1 / 50	JG	16,0000	JOGO DE COPO DE VIDRO CAIXA COM	
6 PEÇAS NADIR	15,8900	254,2400		
1 / 51	JG	16,0000	JOGO DE TALHER/FAQUEIRO	
NADIR	60,8000	972,8000		
1 / 52	UN	2,0000	CHAIRA EM POLIETILENO ABC	
39,6500	79,3000			
1 / 53	UN	2,0000	CONCHA GRANDE AÇO INOX HOTEL	
ABC	15,7500	31,5000		
1 / 54	UN	3,0000	ESCADA MULTIFUNCIONAL 4X3 12	
DEGRAUS 12 DEGRAUS	MOR	5,2700	15,8100	
TOTAL:	37.997,3700			

Wagner Teixeira de Farias  
Prefeito Municipal de Tabocão



## Diário Oficial Eletrônico do Município de Tabocão/TO

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017  
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

**Wagner Teixeira de Farias**  
Prefeito

**Amós da Silva**  
Secretário de Administração

*Editado pela Secretaria de Administração*